

关于 "AI 机器人未来英才培育计划"用户注册的 说明函

致: "AI 机器人未来英才培育计划"的老师、学生、家长朋友们

AI 机器人未来英才培育计划(下称"培育计划")是由浙江省教育厅、浙江省阳光教育基金会、日本软银集团和日本软银机器人株式会社(下称"我们")携手实施的教育公益项目。培育计划中使用的 Pepper 机器人产品(下称"产品")由我们提供给各受益学校,以支持相应的教学及科研活动,培养未来英才。

产品具有优秀的人机交互功能,并意在通过高度沉浸式的学习过程培养和提高学生在人工智能相关领域的杰出才能,产品在使用过程中,可能会收集用户(即使用产品的教职工和学生的相关个人信息。

按照国家关于个人信息保护相关法律法规和条令的要求,产品在收集上述个人信息之前需要取得用户明示授权同意(下称"法定授权")。结合产品的设计特性和本次培育计划具体情况,我们将通过用户注册网站和微信公众号向用户发送隐私政策,由用户(不满十四周岁的学生由其监护人)阅读隐私政策后以点击授权同意的方式进行法定授权,授权产品合法合规收集相应个人信息,并按照隐私政策的要求对用户个人信息权利进行充分保护。

为实现上述法定授权,确保使用产品的良好体验,**请预先完成用户注册后再 使用产品。**用户注册操作方式因您的角色不同略有区别,具体如下:

一、如您为学校教职员工,则您可按如下方式完成用户注册:

方式 1. 通过网站进行用户注册并签署授权许可协议

第一步: 进入 http://csr-user-register.softbankrobotics.com.cn/

第二步:选择"学校职工"角色,填写用户注册信息,阅读隐私政策并授权同意。

方式 2. 通过扫描二维码进行用户注册并签署授权许可协议

第一步:通过扫描二维码(后附),进入"教育计划用户注册"

第二步:选择"学校职工"角色,并填写用户注册信息,阅读隐私政策并确定授权同意

二、如您为参课学生且年龄大于十四周岁,则您可按如下方式完成用户注册:

方式 1. 通过网站进行用户注册并签署授权许可协议

第一步: 进入 http://csr-user-register.softbankrobotics.com.cn/

第二步:选择"学生(大于十四周岁)"角色,填写用户注册信息,阅读隐私



政策并授权同意。

方式 2. 通过扫描二维码进行用户注册并签署授权许可协议

第一步:扫描二维码(后附),进入"教育计划用户注册"

第二步:选择"学生(大于十四周岁)"角色,并填写用户 注册信息,阅读隐私政策并确定授权同意

三、如您为参课学生但年龄小于或等于十四周岁,则请您的法定监护人按如下方式完成用户注册:

方式 1. 通过网站进行用户注册并签署授权许可协议

第一步: 进入 http://csr-user-register.softbankrobotics.com.cn/

第二步:选择"监护人"角色,填写用户注册信息,阅读隐私政策并授权同意。

方式 2. 通过扫描二维码进行用户注册并签署授权许可协议

第一步:扫描二维码(后附),进入"教育计划用户注册"

第二步:选择"监护人"角色,并填写用户注册信息,阅读隐私政策并确定授权同意。



(二维码)

此外,若您对培育计划个人信息保护事宜有任何疑问,可随时与我们联系(联系邮箱: compliance@softbankrobotics.com)。

我们诚挚祝愿培育计划顺利开展,培养杰出未来英才。

此致

敬礼!

软银机器人(上海)有限公司 2020年9月